

# Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 41 Dato: 07.10. - 11.10.2024



INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Denne uka starter vi med egne leselekser for elevene. Dette har mange gledet seg til, så dette blir gøy og stas. Se eget skriv ang. leseleksa. Vi vil også snakke mer om dette på foreldremøtet 17.oktober.

Vi minner om lesekurs (foreldremøte i forhold til begynneropplæring i lesing) og temasamling om det robuste barnet, **torsdag 17. oktober klokka 17.30**. Det vil bli holdt i skolens aula, der vi var sist. Vi ønsker at alle barn er representert. Forfall må meldes til kontaktlærerne på gruppemelding i Visma.

Denne uka starter vi med noe nytt på morgenen på onsdager! Barna kan få velge om de vil leke inne i klasserommene eller ute 😊

Etterhvert vil vi begynne med bål på turdagen. Vi setter stor pris på om de som har mulighet til det kan sende med en vedkubbe i sekken. Hvis barna ønsker, kan de da ta med bålmat i nista. Bålmat kan være: Pølse, fiske-/kjøttkake, ostesmørbrød pakket inn i folie osv. Vi øver på å grille vår egen mat. Vi skriver på ukeplanen når det blir bål, eller sender ut en Visma-melding, slik at dere kan sende med vedkubbe og bålmat disse fredagene.

Vi minner om **gymsko/innesko**. Det er ikke så gøy å ha gym uten sko.

Det er oktober, og vennegruppene skal ha sin første samling! Ha det gøy 😊

Hvis du leser dette i uke 39, så håper vi dere får en fin høstferie. Leser du dette i uke 41, så håper vi ferien har vært god!

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro, Martine og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>Utelek</b> <b>Norsk:</b> Ny lyd: <b>Ff</b> <b>Fruktpause</b> <b>Matte:</b> 5-tallet Penta <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b>Kunst &amp; Håndverk</b>	<b>Utelek</b> <b>Stasjoner</b> <b>Fruktpause</b> <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> med fadderne <b>Musikk:</b> Sang <b>Norsk/matte</b> <b>Leketid</b>	<b>Ute- eller innelek</b> <b>Norsk:</b> Ny lyd: <b>Åå</b> <b>Fruktpause</b> <b>Matte:</b> Likhet <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b>KRLE:</b> Rett og galt	<b>Utelek</b> <b>Matte:</b> Likhetstegnet <b>Fruktpause</b> <b>Norsk:</b> Vi jobber med ukas lyder <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b>Gym:</b> Lek i gymsalen <b>Engelsk:</b> Farger <b>Leketid</b>	<b>Uteskole</b>  <b>Spising</b> <b>Friminutt</b> <b>Norsk:</b> Logg fra tur <b>Leketid</b>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p><b>Norsk:</b> Jeg kan skrive navnet mitt. Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene <b>Ff</b> og <b>Åå</b>, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst.</p> <p><b>Matte:</b> Jeg kan knytte mengde til tallet 5, og kjenner til begrepene likhet, like mengder og like mye.</p> <p><b>Engelsk:</b> Jeg kan si noen farger på engelsk.</p> <p><b>Sosialt:</b> Jeg prøver å bli kjent med noen jeg ikke kjenner så godt enda.</p> <p>NOK-mål: <b>Mot og empati: «Jeg er et godt forbilde for andre elever, og på vår skole skal alle føle seg trygge.»</b></p>	<p><b>Likhet</b>  <b>Mengder</b>  <b>Likhetstegn</b>  <b>Venstre</b>  <b>Høyre</b></p>

<p><b><u>Lekser:</u></b></p> <p><b>Mandag - onsdag:</b> Egen leselekse i lesepermen.</p> <p><b>Mattesnakk:</b> Side 20 og 21. Se nederst på siden for samtalestartere</p> <p><b>Elle Melle:</b> Familieleselekse side 18-19 og 20-21</p>	<p><b><u>Ukas regle:</u></b> (Prøv å lære utenat)</p> <p>Ole med sin paraply, svever over land og by. Alle barn skal sove nå. Ole skal nok passe på.</p>
--	--

Vi ønsker dere en fin uke!  
Hilsen alle voksne på 1.trinn

